
AnayasaDAO (İNSAN/PEOPLE) Fiyat Tahmini
2024, 2025, 2030 — İNSAN İyi Bir Yatırım

mı?

https://www.btcc.com/tr-TR/academy/research-analysis/anayasadao-insan-fiyat-tahmini-2024-2025-2
030-insan-iyi-bir-yatirim-mi

AnayasaDAO (PEOPLE), Amerika Birleşik Devletleri Anayasası’nın orijinal bir kopyasını satın almak
için Kasım 2021’de kurulan merkezi olmayan özerk bir kuruluştur (DAO).
Bu kılavuz size 2023, 2025 ve 2030 için en son AnayasaDAO fiyat tahminini ve uzun vadeli bir
yatırım olarak potansiyel beklentilerini sunacaktır.

10 ÜCRETSİZ USDT ile BTCC’de işlem yapın.
Bonusunuzu kullanmak için bugün

kaydolun.

10.055 USDT MEVDUAT BONUSU

PEOPLE coin fiyat tahminine dalmadan ve sebepsiz yere canınızı sıkabilecek rakamları tartışmadan
önce, AnayasaDAO kriptosunun tam olarak ne olduğuna hızlıca bir göz atalım.

[TRADE_PLUGIN]PEOPLEUSDT,BTCUSDT[/TRADE_PLUGIN]

AnayasaDAO (İNSANLAR) Genel Bakış
Kripto para birimi AnayasaDAO
Gösterge Sembolü İNSANLAR
Sıralama 263
Fiyat $0,02062  
24 Saat Fiyat Değişikliği –%0,38
Piyasa Değeri 104.314.497$
Dolaşımdaki Arz 5.060.137.334,7 KİŞİ
İşlem Hacmi 7.818.403$
Tüm Zamanların En Yüksek Seviyesi 0,1852$
Tüm Zamanların En Düşük Seviyesi $0,0007099

10 USDT HOŞGELDİNİZ BONUSU ALIN
10.055 USDT YATIRIM BONUSU ALIN
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AnayasaDAO nedir?
AnayasaDAO’nun PEOPLE tokenı, yaratılma amacı çoktan ortadan kalkmış olsa bile ölmeyecek bir
kripto gibi görünüyor.

Laszlo Hanyecz, 2010 yılında Bitcoin kullanarak Papa John’s’tan iki pizza satın aldığından beri,
insanlar gerçek dünyadan alışveriş yapmak için kripto para birimini kullanıyor.
Teorik olarak sanal para birimiyle alınabilecek ve satılabilecek şeylerin bir sınırı olmasa da,
kriptodan yararlanmaya yönelik en cesur girişimlerden biri 2021’in sonlarında gerçekleşti.

AnayasaDAO (Merkezi Olmayan Özerk Organizasyon), Sotheby’s müzayede evinin Kasım 2021’de
Amerika Birleşik Devletleri Anayasası’nın orijinal bir kopyasını açık artırmada satacağının ortaya
çıkmasıyla kuruldu. Dünyada bu belgenin 1787’den yalnızca 13 orijinal kopyası kaldı, bu nedenle
bu büyük bir olaydı.
İnternetin internet olması ve özellikle de kriptosferin kriptosfer olması nedeniyle, bir grup kripto
para meraklısı, Kurucu Babaların belgesini satın almak için para toplamak amacıyla bir araya
gelmeye karar verdi.

Geliştirici Jonah Erlich’in de aralarında bulunduğu bir grup insan, PEOPLE adlı tokenleri satarak fon
toplamak için bir DAO kurmaya karar verdi (Erlich daha sonra bunun WTP olarak değiştirilmesi
gerektiğini, katılımcılar konseptte tuhaf bir şeyler olduğunu fark ettikten sonra bunu kabul etti).
iki asırlık belgeyi satın almak için nakit toplamak amacıyla “İNSANLARI satın almak, satmak ve
ticaretini yapmak”).

Yaklaşık bir hafta içinde DAO, satış aracılığıyla yaklaşık 47 milyon dolar değerinde ETH üretti; bu,
açık artırmayı kazanmak için yeterli olmalıydı; ancak DAO, müzayedecilerin ücretlerini ve depolama
maliyetini hesaba katmadı.
, belgenin sigortalanması ve taşınması.
Sonunda öğe, 43 milyon dolardan biraz fazla ödeyen isimsiz bir teklif sahibi tarafından kazanıldı.
Daha sonra kazananın, ironik bir şekilde, daha önce kripto paraları dolara karşı “cihatçı çağrı”
olarak tanımlayan hedge fonu kurucusu Ken Griffin olduğu ortaya çıktı.
Griffin, Mart 2022’de kripto paranın “finans alanında son 15 yılın en büyük hikayelerinden biri”
olduğunu söyleyerek fikrini değiştirdi.

Açık artırmanın kaybedilmesiyle DAO, işin sona ereceğini ve insanların paralarını geri
alabileceklerini söyledi.

Ancak biraz tuhaf bir şey oldu.
DAO’nun web sitesindeki şu ifadeye rağmen: “Açık artırmayı kaybettikten ve çekirdek ekibin sona
erdirme kararının ardından, tokenlerin akıllı sözleşmeden Ethereum’a dönüştürülmek dışında hiçbir
hakka, yönetime veya faydaya sahip olmadığını size hatırlatmak isteriz.”
Juicebox’ta 1.000.000:1 oranında (Anayasa’yı satın almak için ilk kitle fonuna yapılan katkılarla aynı
oranda) tutulan PEOPLE tokeni kaybolmadı.
25 Nisan 2023 itibarıyla hâlâ kripto borsalarında alınıyor, satılıyor ve ticareti yapılıyordu ve fiyatı
çok da uzak olmayan bir geçmişte yüksek olmasına rağmen ölü bir madeni para olmaktan çok uzaktı.

[TRADE_PLUGIN]PEOPLEUSDT,BTCUSDT[/TRADE_PLUGIN]

Mevcut İNSANLAR Jeton Fiyatı
Bu yazının yazıldığı sırada PEOPLE, 104.314.497 dolarlık piyasa değeriyle 0,02062 dolardan işlem
görüyor ve bu ölçüme göre tüm kripto para birimleri arasında 263. sırada yer alıyor.



Son 24 saat içinde PEOPLE’ın fiyatı %0,38 düşüşle 7.818.403 $ işlem hacmine ulaştı.

[TRADE_PLUGIN]PEOPLEUSDT,BTCUSDT[/TRADE_PLUGIN]

AnayasaDAO Jeton Fiyat Tahmini
2023
2023 Anayasa DAO fiyat tahminimize göre, AnayasaDAO’nun 2023 sonuna kadar maksimum 0,032 $
fiyatına ulaşması bekleniyor. En düşüş senaryosunda, ConstanceDAO coinin fiyatı minimum 0,026
$’a düşebilir ve ortalama fiyatı yaklaşık 2023 $’dır.
0,027 dolar.
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AnayasaDAO Fiyat Tahmini 2025
2025 yılında ConstanceDAO fiyat tahminimize göre, 2025 yılında AnayasaDAO fiyatının minimum
0,056$’a ulaşacağı tahmin ediliyor ve maksimum fiyatın 0,065$ olabileceği tahmin ediliyor. Tahmin
edilen ortalama fiyat 0,058$ olabilir.
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AnayasaDAO Fiyat Tahmini 2030
AnayasaDAO fiyat tahminimiz 2030, AnayasaDAO madeni parasının 2030 sonuna kadar 0,38 ila 0,42
dolar arasında işlem göreceğini öngörüyor. PEOPLE madeni parasının ortalama fiyatı 0,39 dolara
çıkabilir.

Burada 2030 yılının henüz çok uzakta olduğunu belirtmekte fayda var.
Önümüzdeki 7 yıl içerisinde kripto piyasası, her birinin tespit edilmesi zor olan bir dizi farklı olay ve
güncellemeden etkilenebilir.
Dolayısıyla, bunun gibi tahminlere biraz ihtiyatla yaklaşmak en iyisidir.
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AnayasaDAO (İNSANLAR) İyi Bir Yatırım mı?
Kıtlık fiyatları artırdıkça, AnayasaDAO’nun değerinin artmaya devam etmesi bekleniyor.
Lütfen tüm yatırımların bir dereceye kadar risk taşıdığını unutmayın.
Mümkün olduğu kadar çok bilgi toplamadan hemen sonuca varmak yerine, paranızı ağzınıza koyun.

AnayasaDAO’nun geleceği büyük ölçüde kripto para piyasasının bir bütün olarak nasıl performans
gösterdiğine bağlı.
İNSANA yatırım yaparken doğru yaklaşımın benimsenmesi şarttır.
Riske karşı eşit olmayan bir toleransa sahip olanlar bu yatırım stratejisinden kaçınmalıdır.
Riske karşı sağlıklı bir iştahı ve sağlıklı bir finansal desteği olanlar yine de bu konuyu ciddi şekilde
düşünmelidir.
İNSAN spekülatiftir ancak aynı zamanda hızla gelişen küresel teknoloji ve altyapıya erişim sağlar.
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Nereden Satın Alabilirim PEOPLE Crypto?
PEOPLE coin satın almak için dikkate değer seçenekler arasında Binance, BTCC ve KuCoin yer
alıyor.
Bunlar arasında BTCC, büyük bir İNSAN ticaret hacmine tanık olduğu için en iyi borsalardan biridir.
Binance ile karşılaştırıldığında BTCC’nin herhangi bir düzenleme kaygısı yoktur ve ABD, Kanada ve
Avrupa’daki diğer birçok ülkede mevcuttur.
Ayrıca BTCC borsası, son derece düşük ücretler, kullanıcı dostu arayüz, mükemmel müşteri desteği
ve bugüne kadar bildirilmiş herhangi bir saldırı veya güvenlik ihlali olmayan sağlam güvenlik
önlemleri gibi olumlu özellikleri nedeniyle şiddetle tavsiye edilmektedir.

BTCC’de PEOPLE/USDT ticareti yapmak için öncelikle bir hesap kaydetmeniz gerekir.
Kripto cüzdanınızda bir miktar USDT olması gerekir veya bunu doğrudan BTCC’den satın
alabilirsiniz.
USDT’ye sahip olduğunuzda, BTCC’de 50 katına kadar kaldıraçla PEOPLEUSDT Sürekli Sözleşmeleri
ile işlem yapabilirsiniz.
İşlem ÇOK kolay adımlarla güvenli, ucuz ve hızlıdır.
Ayrıca minimum tek depozito 1700KİŞİ ile KİŞİ yatırmayı da seçebilirsiniz.
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İNSANLARI Şimdi Satın Alın
10.055 USDT YATIRIM BONUSU ALIN

AnayasaDAO (İNSANLAR)
Fiyat Tahmini: Sonuç
Bitirmeden önce bazı son düşünceler.
AnayasaDAO ilginç bir amaç göz önünde bulundurularak kurulmuş olsa da, bu amaç inanılmaz
derecede spesifikti.
Açık artırma bittiğinde, görünüşe göre tokenın hiçbir faydası yoktu.
Evet, ticarete devam etti ve oldukça iyi iş çıkardı, ancak DAO’nun dahil olmadığı token için bir
gelecek görmek zor olabilir.

İkincisi, tokenın artık belirli bir amacı olmadığından, yalnızca bir değeri var çünkü basitçe söylemek
gerekirse, insanlar onun bir değeri olduğunu söylüyor.
Fayda eksikliği göz önüne alındığında, insanlar bundan daha kullanışlı başka bir kripto lehine
kaçınabilir.
Bu, hâlâ büyüyemeyeceği anlamına gelmiyor: net bir fayda eksikliği, DOGE veya SHIB gibi kripto
para dünyasında dalga yaratmaktan zarar görmedi.
Ancak İNSANLARIN meme parası olma yolunda ilerleyip ilerlemeyeceğini söylemek için belki de
biraz erken.

Dahası, AnayasaDAO’nun bir teknik incelemeye sahip olmadığını belirtmekte fayda var, bu da en
azından çoğu durumda PEOPLE tokeninin şeffaflığıyla ilgili sorunları kesinlikle gündeme getirecek.
Kriptoda her zaman olduğu gibi, neler olabileceğini görebilmemiz için sabırlı olmak mantıklıdır.

Son olarak, lütfen rakamların fiyat tahmin aracımız kullanılarak oluşturulduğunu ve bu konuda
gerçek fiyat hareketinin bahsettiğimiz şekilde gerçekleşeceğinin garanti edilmediğini bilmenizi
isteriz.
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Tahminler değişen koşullara karşı dayanıklı değildir ve yeni gelişmelerle güncellenecektir.
Herhangi bir yatırım yapmadan önce daima kendi araştırmanızı yapın ve gerekli tüm faktörleri
değerlendirin.

Ücretsiz bir BTCC hesabı açın ve 10 USDT hoş geldin
bonusu kazanın

BTCC‘nin özellikleri nelerdir?

Bazen kullanıcılar, borsanın sektörde bir ayak izi olduğunu bildiklerinde borsayla çalışırken
kendilerini daha rahat hissederler.
12 yıllık istikrarlı ve güvenli çalışma geçmişiyle BTCC, 100’den fazla ülkede hizmet sunan, 60’tan
fazla kripto para birimi ve milyonlarca kayıtlı kullanıcıya sahip CoinMarketCap’teki en iyi kripto para
birimi türev borsalarından biridir.

BTCC, hem alıcılar hem de yapıcılar için %0,06 ücret alır ve bu, sektör ortalamasının çok altındadır.
Kripto borsası alım satım ücretleri üzerine yapılan en büyük ve en güncel ampirik çalışmaya göre,
ortalama spot alım satım alıcı ücreti %0,2294, yapıcı ücreti ise %0,1854’tür.

Yüksek likidite, düşük işlem ücretleri ve hızlı işlem hızıyla BTCC, kripto piyasalarında keskin bir
yükseliş veya düşüş yaşandığında bile kullanıcıların hemen işlem açmasına olanak tanıyor.

BTCC, kripto ticaretinin yanı sıra, tokenleştirilmiş vadeli işlem hizmetini de destekleyerek
kullanıcıların marj olarak USDT ile hisse senetleri ve emtia vadeli işlemleri (Altın/Gümüş) ticareti
yapmasına olanak tanır.
Maksimum kaldıraç 150x’e kadardır.

BTCC’de işlem yapmak, yalnızca 30 saniye süren kayıt ve oturum açma işlemiyle başlar.
Yeni müşteriler artık 10 USDT tutarında hoş geldin bonusu almak için buradan kaydolabilir ve tüm
BTCC özelliklerine ve BTCC bonusuna erişmek için KYC doğrulamasını tamamlayabilir.
Doğrulandıktan sonra, şimdi PEOPLE coin ticaretine başlayabilirsiniz.

BTCC Başlangıç Ödülleri
Kaydolduğunuzda, Para Yatırdığınızda ve İşlem Yaptığınızda 10.055 USDT’ye Kadar Kazanın!
+10.055 USDT Ödülü ALIN

https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode=%20&utm_medium=article&utm_campaign=zero81757
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode=%20&utm_medium=article&utm_campaign=zero81757
https://coinmarketcap.com/rankings/exchanges/derivatives/
https://coinmarketcap.com/rankings/exchanges/derivatives/
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode= &utm_medium=article&utm_campaign=zero81757
https://www.btcc.com/tr-TR/trade/perpetual/GOOGLUSDT
https://www.btcc.com/tr-TR/trade/perpetual/GoldUSDT
https://www.btcc.com/tr-TR/trade/perpetual/SilverUSDT
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode= &utm_medium=article&utm_campaign=zero81757
https://www.btcc.com/tr-TR/promotions/newcomer?pno=AB230615A00151&utm_source=GW_SEO&inviteCode= &utm_medium=15000U&utm_campaign=A81757
https://www.btcc.com/tr-TR/trade/perpetual/PEOPLEUSDT
https://www.btcc.com/tr-TR/promotions/newcomer?pno=AB230615A00151&utm_source=GW_SEO&inviteCode=%20&utm_medium=15000U&utm_campaign=A81757

